- ERRATA - RETIFICA DECRETO 043 DE 27 DE AGOSTO DE 2024.

- RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024.

- RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2024.

- RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2024.

- ATO DE AUTORIZAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

17 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA

Terça-feira, 17 de setembro de 2024 - Edição nº 1064

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

ERRATA

RETIFICA DECRETO 043 DE 27 DE AGOSTO DE 2024.

REFERÊNCIA: “Declara a situação anormal caracterizada como “Situação de

Emergência” nas áreas do Município de Encruzilhada, Estado da Bahia,

atingidas por estiagem cobrade - estiagem 1.4.1.1.0., conforme Portarias 260
e 3.646/2022 do Ministério do Desenvolvimento Regional.”

ASSUNTO: ERRATA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

No art. 8º onde se lê:

Art. 8º. Este Decreto entra em vigor no dia 28 de outubro de 2023, com vigência

máxima de até 180 (cento e oitenta) dias, revogando as disposições em

contrário.

Lê-se:

Art. 8º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com vigência

máxima de até 180 (cento e oitenta) dias, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 17 de setembro de

2024.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
017/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de licitação, que

foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global;

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam

que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que prevê que a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 74, INC III,

“c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais

e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei

Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 017/2024, nos termos

descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de empresa Contratação de serviços artísticos para
apresentação musical na 2ª edição EXPOVILA, no dia 27.07.2024
– BANDA: BANDA THALLES O FENÔMENO às 01:30 horas.

Contratado:  USINA MIXX LTDA
Prazo de Vigência:

CNPJ Nº:

01 (um) mês;
23/07/2024 até 23/08/2024
49.607.556/0001-30

Valor Total:  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público

em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada– BA, 22 de julho de 2024.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024
CONTRATO Nº 101/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: USINA MIXX LTDA
CNPJ nº 49.607.556/0001-30
OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical na 2ª edição EXPOVILA,
no dia 27.07.2024 – BANDA: BANDA THALLES O FENÔMENO às 01:30 horas.

DOTAÇÃO:
Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Vigência: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 23 de julho de 2024

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
018/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de licitação, que

foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global;

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam

que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que prevê que a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 74, INC III,

“c”, da Lei Federal 14.133/2021;
CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais

e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei

Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 018/2024, nos termos

descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de empresa Contratação de serviços artísticos para
apresentação musical na 2ª edição EXPOVILA, no dia 27.07.2024
– CANTOR – PEU DO ACORDEON às 22:30 horas.

Contratado:  USINA MIXX LTDA
Prazo de Vigência:

CNPJ Nº:

01 (um) mês;
23/07/2024 até 23/08/2024
49.607.556/0001-30

Valor Total:  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público

em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada– BA, 22 de julho de 2024.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2024
CONTRATO Nº 102/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: USINA MIXX LTDA
CNPJ nº 49.607.556/0001-30
OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação musical na 2ª edição EXPOVILA,
no dia 27.07.2024 – CANTOR – PEU DO ACORDEON às 22:30 horas.

DOTAÇÃO:
Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
Vigência: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 23 de julho de 2024

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
019/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de inexigibilidade de licitação, que

foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global;

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam

que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme

preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do agente de contratação direta que prevê que a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 74, INC III,

“c”, da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais

e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei

Federal 14.133/2021, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 019/2024, nos termos

descritos abaixo:

Objeto a ser contratado:  Contratação de empresa Contratação de empresa para
apresentação artística do cantor Gerson Rufino 30 Anos, com
duração de 90 minutos de show no Município de Encruzilhada na
data de 17 de julho de 2024, com horário para as 22:00.

Contratado:  UZIBA PRODUCOES LTDA
Prazo de Vigência:

CNPJ Nº:

01 (um) mês;
23/07/2024 até 23/08/2024
18.741.176/0001-60

Valor Total:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público

em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada– BA, 22 de julho de 2024.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2024
CONTRATO Nº 103/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: UZIBA PRODUCOES LTDA
CNPJ nº 18.741.176/0001-60
OBJETO: Contratação de empresa para apresentação artística do cantor Gerson Rufino 30 Anos,
com duração de 90 minutos de show no Município de Encruzilhada na data de 17 de julho de
2024, com horário para as 22:00.

DOTAÇÃO:
Poder: 2 - PODER EXECUTIVO
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
SECRETARIA: 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE: 40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Total Projeto/Atividade:
2.033 - MANUT. DOS SERVIGOS DE DIFUSÃO CULTURAL

3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR ESTIMADO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
Vigência: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 23 de julho de 2024

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de dispensa de licitação,

que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do fornecedor, quanto pela

justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global;

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que

comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê

que a DISPENSA DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75,

II, da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as

exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

CONSIDERANDO que o PARECER do Controle Interno afirma que foi feita a análise de

razoabilidade e regularidade, e que estão de acordo para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,

VIII, da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2024,

nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contraAQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA TRATAMENTO
ÁGUA.

ContraWALL CONSTRUCOES LTDA

Prazo de Vig05 (cinco) meses;
13/08/2024 até 31/12/2024.

Valor R$ 75.960,35 (setenta e cinco mil, novecentos e sesse
reais e trinta e cinco centavos)

Fundamento LArtigo 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento

ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição

do público em sítio eletrônico oficial.

Encruzilhada – Bahia, 12 de agosto de 2024.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA
Prefeito Municipal

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

           Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024
DISPENSAº 021/2024
CONTRATO Nº 100/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: WALL CONSTRUCOES LTDA
CNPJ nº 12.079.835/0001-68
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA NA ESCOLA JOÃO ALVES DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA -
BAHIA, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

DOTAÇÃO:

Órgão:
5 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ENCRUZILHADA
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Unidade:
50001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Total Projeto/Atividade:
2.098 - MANUTENÇÃO DOS DEMAIS PROGRAMA FNDE
3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

VALOR GLOBAL: R$ 75.960,35 (setenta e cinco mil, novecentos e sessenta
reais e trinta e cinco centavos)
VIGENCIA: 05 (cinco) meses
ASSINATURA: 13 de agosto de 2024

 Fundamentação legal: artigo 75, inciso I, “c” da Lei Federal 14.133/2021.

_________________________________________

MOISÉS SANTOS REIS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1064

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 5C894CDCE0-BCA3FE3577-09CF25E6DE-D0A873A5CE | Edição: 1064

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-17T17:48:09-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA